
寄付募集要項 

１． 寄付金を必要とする理由  

本会は子ども虐待防止に関わる医療・保健・福祉・教育・司法・行政などの実践家・研究者、約 3,000 名の参加が

予想され、開催に要する費用は約 45,000,000 円と推定されます。これらの諸経費は、本来参加費で賄われるべ

きではありますが、相当額を関係各所からのご賛助に頼らなければならないのが実情であり、収支予算書にあり

ますように約 250 万円のご支援に頼らざるを得ない状況です。 

是非ともご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。  

２． 寄付募集要項  

寄付目標額： 250 万 円  

募集期間： 随時募集いたします。 

プログラムへの掲載：印刷媒体であるプログラムへのご芳名の掲載は、9 月末までにご寄付を頂いた場合に 

なります。印刷を行わない抄録集への掲載は、開催直前まで可能です。 

寄付依頼先： 企業、団体、関連病院、個人等  

寄付金使途： 日本子ども虐待防止学会第 ３１回学術集会ほっかいどう大会の開催費用に充当  

寄付金振り込み先：  

銀 行 名：北洋銀行  

支店名：平岸中央支店（店番号 483） 

普通口座番号：7227026   

口 座 名：日本子ども虐待防止学会 第３１回学術集会ほっかいどう大会 大会長田中康雄 

ニホンコドモギャクタイボウシガツカイ ダイｻﾝｼﾞｭｳｲｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲﾎｯｶｲﾄﾞｳﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳﾀﾅｶﾔｽｵ 

※寄付金に関する請求書発行は行っておりませんので、ご承知おきください。 

※銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。 

※寄付の免税措置はございません 

 

3. お申し込み方法 

申込書に必要情報をご記入の上、下記運営事務局までメールでご提出ください。 

※募集要項、申込書は大会ホームページからもダウンロードいただけます。 

 

4. お申込み・お問合せ窓口  

【日本子ども虐待防止学会第 31 回学術集会ほっかいどう大会 運営事務局】 

株式会社コンベンションリンケージ  

〒060-0001 札幌市中央区北 1 条西２丁目札幌時計台ビル 

E-mail: jaspcan2025＠c-linkage.co.jp 

※メールでのお問合せにご協力をお願いいたします。 


